Bn. E| Conde de Villafuente Don Joaquin Maria
Hurtado de Mendoza.

APEN-
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APENDICE L

FUERO DE LOGROKNO POR EL
Emperador Don Alonso V1. Rey de Castilla,
con los aumentos de Don Alonso F'I1. Don
Sancho el Deseado, y Don Sancho el
Sabio, Rey de Navarra.

SUE Christi nomine , & ejus divina clementia ju=
dilicez, Patris, & Filij, & Espiritu San&i amen,
Ego Aidﬁfﬂnsus Dei gratia, totius Espanie Impe-
fator , una cum consilio vxor mea Berenguela, fa-
cimus hanc cartam ad illos populatores de Logro-
nio omnibus praesentibus, & futuris sub potestati no-
stri Regne atque Imperi in Dei nomine constituit pax,
& felicitatis tempora. Notom facimus itaque, qua-
li & dominus Garsia Comes fidelissimus, & conjux
ejus contissima Dopna Urraca, qui fueront glorize
nostri Regni gerentes Nazarensium presidentes utilia
tati nostri palaci nostro consilio’, & asensu decreve-
runt populare Villam que dicitur Logronio. Quam
etiam populantes perfecerunt , & consilinm dede-
runt, qui ibi populare voluerint, legem, & fuero,
ut ibi habitare posint darem nemagnam oppresio-
ne servitutis gravati, acepta ocasione y dimiso loco,
faCtum nostrum inanis esset, & gloriz Regni nostri

infamia putaretur, quorum consilio tota devotione

fabentes decrevimus , eis dare fuero, & legem, in

quo amintes, qui modo in presenti in supradiftum

locum populant, vel deinceps usque in finem mun-
di

3
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di, Deo juvante populaverint tam Franci genis quam
etiam Hispanis, vel ex quibuscumque gentibus vi-
vere debeant ad foro de Francos se manteneant per
bona fide autoritate hujus scripturz, & regali &
stipulatione decernentes imponimus: ita ut nullus
sayone intret in suas casas ut rem aliquam accipiet,
aut tollat per virtum, Nullus Senior , qui sub potes-
tate Regi ipsa villa mandaverit non faciat eis virtum
nec forza, neque suo Merino, nec suo Sayone, non
accipiat ab eis ullam rem sine voluntate eorum. Ne-
aue habeant super se fuero malo de Sayonia, ne-
que de Fonsadera , neque anubda, neque maneria,
peque ulla vereda faciant, sed liberi , & ingenuit
maneant semper. Et no habeant foro de bella fa-
cere, neque de ferro, neque de calida, neque de
pesquissa. Bt si desuper hanc causam, sive Merino,
sive Sayone voluerint intrare in illa casa de alicu~
jus populator occidantur, & proinde non paétet ho=
micidium. Et si illie Sayone foerit malo, & dcman-
daret nulla causa supra direGtum ut beatam ei bene,
& non peétet plusquam V. solidos. Non peltent
homicidum pro homo mortus qui fuerit invocatus in=
fra terminum , vel in villa. Nisi ipsi populatores si
alicujus de eis occiderit alivs populator, vel aliquem
homo, & scierint vicinos suos quare ipse occide-
rit, peftet suo homicidido ipsum quod fecerit. Et
veniat Merinus accipiat eum usque donezne fidejuso-
res fidancas, vel peltet suo homicidio quingenos so-
tidos, & non amplius, & de ipsus cadant medios
in terra pro anima Regis. Et si ullus homo traxerit
pignus de illa casa per forza, petet sexaginta soli-
dos medios in terra, & redat ei suos pignos a do-